χρόνου παράδοσης των δεκαπέντε (15) ημερολογιακών ημερών ήτοι παράδοση μέχρι την 
12η/08/2018. 
(2)  Εγκρίνετε την τροποποίηση της με  αρ. Πρωτ. 14141/16-4-2018 Δημόσιας Σύμβασης της 
ανωτέρω προμήθειας μόνο κατά τον χρόνο παράδοσης των υλικών, δηλαδή παράδοση σε εκατόν 
δεκαπέντε ημέρες (115) από την υπογραφή της αντί των εκατό (100) ημερών. 
 4. Το με αριθμ. πρωτ. 25865/24-07-2018 Πρακτικό της αρμόδιας Επιτροπής Παρακολούθησης 
& Παραλαβής Προμηθειών της Υπηρεσίας Καθαριότητας & Ανακύκλωσης, το οποίο έχει ως εξής: 
με αριθμ. πρωτ. 25865/24-07-2018 Πρακτικό της αρμόδιας Επιτροπής Παρακολούθησης &

[...]

ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ  ΕΤΑΙΡΕΙΑ» για την ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ (2) 
ΣΑΡΩΘΡΩΝ, καινούργιων και αμεταχείριστων του οίκου RAVO B.V  (FAYAT GROUP), 
τύπου 5 iseries, έκδοση STH, με κινητήρα EURO 6, έναντι συνολικής δαπάνης ΤΡΙΑΚΟΣΙΩΝ 
ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΠΤΑ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΩΝ ΔΕΚΑ ΕΝΝΕΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΙΚΟΣΙ 
ΛΕΠΤΩΝ (397.519,20), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%. 

Σελίδα 3 από 4 

8. Το με αριθμ. πρωτ. 25581/20-07-2018 έγγραφο αίτημα της αναδόχου εταιρείας «Δ. Φ. 
ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ Α.Ε.Β.Τ.Ε.» σχετικά με χορήγηση παράτασης του συμβατικού χρόνου 
παράδοσης των δύο (2) σαρώθρων κατά δεκαπέντε (15) ημερολογιακές ημέρες.

[...]

(Α) την χορήγηση της αιτούμενης παράτασης του συμβατικού χρόνου παράδοσης των δεκαπέντε 
(15) ημερολογιακών ημερών ήτοι παράδοση μέχρι την 12η/08/2018. 
(Β) την τροποποίηση της συναφθείσας σύμβασης μόνο κατά το μέρος που αφορά τον συμβατικό 
χρόνο παράδοσης, δηλαδή από εκατό (100) ημέρες σε εκατόν δεκαπέντε (115) ημέρες. 

Η  ΕΠΙΤΡΟΠΗ  ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ  & ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ  

ΤΗΣ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ  
1. ΧΑΤΖΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ,ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

2. ΨΥΧΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ 
3. ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΒΙΟΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Την έγκριση: